
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

以上完走 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. No. No. No. 

23 

1 

7 

9 

6 

3 

5 

8 

2 

22 

29 

クラス クラス クラス クラス 

LTS-OP 

E-OP 

LTS-N 

LTS-OP 

LTS-OP 

E2-R 

LTS-R 

LTS-N 

E2-R 

E-OP 

LTS-N 

名前 名前 名前 名前 

飯田　真巨 

松山　晃弘 

米本　光孝 

鈴木　要 

鬼頭　久夫 

豊田　大夢 

山田　千広 

浅野　智宏 

杉浦　哲二 

成田　敦司 

長谷川　正 

Club Club Club Club 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

GARAGE松山 

K-one 

新和ﾚｰｼﾝｸﾞ 

K-one 

GARAGE松山 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

GARAGE松山 

K-one 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

1117 

GARAGE松山/M3C 

ｴｺなｴｷｼｰｼﾞ2+1/1117 

GH1117 

KEN2ｴｷｼｰｼﾞ/GH1117 

318is/BE19 

WTRﾔﾏちゃんEXIGE!!/GH1117 

WTR ｵﾚが浅野智宏だ!!/GH111 

GARAGE102 杉浦号/BE19 

にゃんたろう993/993 

111 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

6 

4 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

11:19.683 

11:30.220 

11:30.883 

11:31.885 

12:02.963 

12:13.959 

11:48.512 

7:43.824 

6:48.183 

差 差 差 差 

10.537 

11.200 

12.202 

43.280 

54.276 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:03.945 

1:07.759 

1:07.817 

1:07.446 

1:09.921 

1:11.150 

1:12.807 

1:11.874 

1:10.425 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

10.537 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

92.690 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:03.945 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

98.522 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

23 - 飯田　真巨 

作成日： 2017/07/02 17:03:36 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：曇り 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第2戦 

ロータス&ユーロオープン/ユーロ2000 

決勝 

レース (10 周回数) 開始時間 16:43:36 

フルコース 1.750 km 

2017/07/02 16:25 


